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Strefa RELAKSU ukończona!!!
 01.03.2023 r. o godz. 17:00 po ponad dwutygodniowej ciężkiej pracy
WSPANIAŁEJ DRUŻYNY RODZICÓW SP48 objawiła się w pełnej krasie
nasza STREFA RELAKSU, tzw. strefa CHILL. Jest pięknie, cudownie,
relaksacyjnie. 

To miejsce, w którym można odpocząć na poduchach, poczytać książki, pograć
w gry planszowe, szachy, itp. a nawet odrobić lekcje. Czarna ściana pokryje się
kolorowymi rysunkami...bo po to została stworzona. To pierwsze takie miejsce w
naszej szkole...myślimy nad kolejnymi :).
                                                                                   Miłośnicy szkoły
Tablica ruszyła :)
Atak plastycznych talentów w naszej szkole. Czarna tablica stała się...radośnie
kolorowa! Nasi uczniowie, nauczyciele, a nawet Rodzice zostawili dzienny ślad!
Dzienny, ponieważ jutro tablica przywita ich na nowo swoją gotową do rysowania
czystością :). Będziemy zbierać dzienne tablicowe tworzenia :) I...telewizja
przyszła :) nasza szkolna:) 

Dzień otwarty naszej szkoły
03.03.2023 r. nasza szkoła otworzyła swoje progi dla wszystkich, którzy
planują od 1 września 2023 rozpocząć karierę ucznia lub "zerówkowicza".

 Goście dopisali i mamy wrażenie, że świetnie się bawili. Nasza szkoła ma wiele
do zaoferowania i dzisiaj staraliśmy się to wszystko przedstawić. Szczególnie,
że w prezentację swojej szkoły zaangażowani byli poza zawsze przygotowanymi
nauczycielami, uczniowie naszej szkoły. 
Nie obyło się bez smakołyków przygotowanych przez Rodziców. Bardzo
wszystkim DZIĘKUJEMY i choć dla niektórych był to 12-godzinny czas w
szkole...warto było. Zapraszamy naszych Gości na dużej...od 1 września :). A
teraz czas na rekrutację...rusza od 6 marca!

                                                          Miłośnicy szkoły

Dzień Uśmiechu, czyli radośnie witamy wiosnę!
21 marca, jak co roku cieszymy się z nadejścia wiosny. W naszej szkole szczególnie przeżywamy ten dzień, ponieważ jest to również od tego
roku nasz DZIEŃ UŚMIECHU! Ponieważ jesteśmy szkołą im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, staramy się wpisywać w każde wydarzenie związane
z Orderem Uśmiechu. Order przyznawany jest dwa razy do roku – wiosną i jesienią. Historycznie było to pierwszego dnia wiosny i ostatniego
dnia lata. Stąd nasze świętowanie.

Jak świętowaliśmy?
Klasy 1-3 zorganizowane miały zajęcia sensoplastyczne, informatyczne, sportowo-taneczne, zakończone kolorowym, uśmiechniętym korowodem na czele z Panią
Wiosną i postaciami z bajek – Minionkiem i Tygryskiem.
Klasy 4-8 miały okazję z uśmiechem wykazać się humanistycznie. Tworzyli fraszki, plakaty nt. dobra i uśmiechu, przedstawiali scenki tematyczne i układy taneczne.
Ze względu na wspaniałą zabawę naszych Uczniów, nieocenione zaangażowanie nauczycieli, mnóstwo uśmiechów zebranych wciągu całego dnia, Dzień Uśmiechu
w naszej szkole wpisujemy na listę imprez obowiązkowych naszej szkoły :).

Dzień Uśmiechu SP 48
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Zabawy 2a z Codey Rocky 
Uczniowie klasy 2 a przekonali się, iż sympatyczny robot Codey
Rocky bawi i uczy, pokazując, że w świecie nowoczesnych
technologii, każdy może być programistą! 

Zadaniem robota jest rozwijanie umiejętności logicznego i kreatywnego
myślenia, poprzez wprowadzenie użytkowników w fascynujący świat
programowania, robotyki, a nawet sztucznej inteligencji. Na zajęciach uczniowie
korzystali z aplikacji Makeblock, dzięki której mogli sterować robotami. Mapa
odwzorowująca miasto pozwoliła na zabawę robotem - sterując tabletem.
Uczniowie mogli wykonywać zadania polegające na zaprogramowaniu drogi
robota (bloki ruchu), aby docierał do oznaczonych miejsc parkingowych lub
wykorzystać czujnik Codey Rocky i zaprogramować tryb śledzenia linii, aby robot
poruszał się automatycznie po narysowanych czarnych liniach. Zadania były
bardzo ciekawe, a uczniowie świetnie się bawili.

                                                                         

OZOBOTY w 2a, czyli CAŁKIEM
INNE SPOJRZENIE NA PUZZLE

Marcowy poranek minął nam na kodowaniu Ozobotów. 
Zabawę zaczęliśmy od tworzenia zupełnie dowolnych tras. Wykorzystaliśmy do
tego puzzle z fragmentami dróg (prostych, łuków, skrzyżowań) oraz zawierające
różne komendy, między innymi decydujące o kierunku poruszania się robota na
skrzyżowaniu, decydujące o tym z jaką prędkością będzie się on przemieszczał i
kilka innych. Uczniowie szybko zauważyli, ze czasami trzeba coś zmienić,
pokombinować, bo inaczej trasa prowadzi donikąd. Sporo frajdy sprawiło
dzieciom umieszczanie puzzli funkcyjnych i sprawdzanie co się zadzieje,
właściwie karta z kodami graficznymi po kilku minutach aktywności okazała się
niepotrzebna. Kolejnym zadaniem było ułożenie trasy z komendami wydawanymi
przez kolegę lub koleżankę. 
To była wspaniała zabawa dzięki której wiemy, że można szukać wielu
rozwiązań problemu, stopniując przy tym trudność zadań.

Klasa 2a

1a i 3b na występie baletowym "Brzydkie kaczątko"
       27.03 klasa 1a i klasa 3b wybrała się na występ baletowy podopiecznych Fundacji Balet "Brzydkie
Kaczątko".
Jedną z podopiecznych Fundacji jest nasza koleżanka z 3b, Natasza. Uczniowie wybrali się na występ z
niekrytą ekscytacją.
Spektakl na scenie Teatru Polskiego na Łasztowni bardzo przypadł do gustu naszym uczniom. Mogliśmy
obserwować występy taneczne podopiecznych fundacji w każdej kategorii wiekowej, dzięki czemu
widzieliśmy postęp jaki wykonują tancerze na przełomie lat.
Dzieci szczególnie zachwycone były najmłodszą grupą występującą w roli przesłodkich króliczków. Na
dziewczynkach duże wrażenie zrobiły sceny z łabędziami oraz jedyny występujący tancerz - w roli koguta i
łabędzia.
To było bardzo udane wyjście.

Klasy drugie i trzecie z wizytą w krainie baśni 
W marcowy czwartek uczniowie klasy 7b, 8b i 8c zaprosili młodszych kolegów z 2 i 3 klas na spotkanie z
bohaterami baśni. Dzieci obejrzały trzy inscenizacje baśni oraz odpowiedziały na wiele pytań dotyczących
baśniowej tematyki. Wszyscy świetnie się bawili i aktywnie spędzili czas.
                                                                                                            Koło Miłośników Teatru

2a 2aSP 48 SP 48
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PODSUMOWANIE WOJEWODZKIEGO KONKURSU LITERACKIEGO
OTWÓRZMY NASZE SERCA

16 marca 2023r. w Szkole Podstawowej nr 48 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu odbyło się uroczyste podsumowanie Wojewódzkiego Konkursu
Literackiego „Otwórzmy nasze serca”.

Zadaniem uczestników było napisanie wiersza inspirowanego tytułem konkursu. Pokazanie tego, co czują, o czym marzą, czego pragną młodzi poeci ze
szkół podstawowych całego województwa.
Konkurs objęty został Honorowym Patronatem Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty.
Podczas uroczystej gali, w której udział wzięli nagrodzeni i wyróżnieni uczniowie wraz z opiekunami, przedstawione zostały fragmenty utworów poetyckich
młodych autorów. Recytatorzy z klas 4b oraz 7b pięknie zaprezentowali wiersze swoich rówieśników. Towarzyszyli im instrumentaliści – Tymon z klasy 4b,
który zagrał na gitarze klasycznej oraz Stanisław z klasy 7b grający na saksofonie.
Słowa wierszy poruszyły wszystkich obecnych. Okazało się, że współcześni uczniowie potrafią w przejmujący i poruszający sposób ubierać w słowa swoje
odczucia i spostrzeżenia dotyczące otaczającej ich rzeczywistości.
Przewodnicząca jury, pani Małgorzata Roszak, dokonała podsumowania konkursu, a następnie pani dyrektor Anna Rakowska wręczyła nagrody wszystkim
laureatom oraz podziękowała nauczycielom – opiekunom, którzy pomogli uczestnikom konkursu zadbać o poprawność języka i wspierali młodych adeptów
sztuki poetyckiej w procesie twórczym.
Dziękujemy wszystkim uczestnikom imprezy oraz ich opiekunom za podjęcie wysiłku i stworzenie oryginalnych, wzruszających, pełnych ciekawych
spostrzeżeń utworów poetyckich. Mamy nadzieję, że przyszłoroczna edycja konkursu będzie cieszyła się jeszcze większym zainteresowaniem.

Organizatorzy konkursu – nauczycielki języka polskiego oraz nauczycielka bibliotekarka

8d i 8 f w sali Biblioteki Międzywydziałowej
Uniwersytetu Szczecińskiego

15 marca 2023r. uczniowie klas 8d i 8 f w sali Biblioteki Międzywydziałowej Uniwersytetu
Szczecińskiego wysłuchali wykładu na temat frazeologizmów, który wygłosiła doktorantka
tegoż uniwersytetu p. Karolina Szumiato.
 
Uczniowie dowiedzieli się: jakie cechy mają frazeologizmy; gdzie znaleźć ich znaczenie; na czym polegają
błędy w użycie frazeologizmów. Największe zainteresowanie słuchaczy wzbudziło tłumaczenie znaczeń
wybranych frazeologizmów i wskazywanie na ich pochodzenie.
Uczestnicy nie dali się zapędzić w kozi róg i wszystko poszło jak z płatka. Było nam tym bardziej miło
słuchać ciekawego wykładu, że Pani Karolina jest absolwentką naszej szkoły. Może za kilka lat niektórzy
dzisiejsi ósmoklasiści staną się studentami Uniwersytety Szczecińskiego?
 Wykład jest jednym z wydarzeń Miesiąca Języka Polskiego organizowanego w naszej szkole. W kwietniu w
sali Biblioteki Międzywydziałowej US zostanie zorganizowana wystawa prac prezentujących frazeologizmy. 
Autorami ilustracji będą oczywiście uczniowie i uczennice naszej szkoły.

Małgorzata Roszak

Konkurs SP 48
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